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Efter de sidste binds hektiske begivenheder håber
Ringgaard nu på en rolig tilværelse som landbetjent i
Kongsvig. Det må han dog se langt efter, da liget af en ung
kvinde dukker op på stranden, og et lettisk skib fyldt med
syriske flygtninge lægger til i Kongsvig Havn. 

I Arne Woythals nye bog Nådesløs Last, som er den tredje bog i serien

om kriminalbetjent Ringgaard, befinder vi os igen i Kongsvig, hvor

Ringgaard, på en gåtur med sin hund, finder liget af en ung kvinde i

vandkanten. Den følgende dag bliver han kaldt ned til byens havn, hvor

et skib er i færd med at blive tømt for en større gruppe flygtninge. Da

politiet ransager skibet, finder de skjult i lastens dyb en gruppe

østeuropæiske kvinder. Dette får Ringgaard til at mistænke en

sammenhæng med den døde kvinde på stranden. 

Nådesløs Last er det foreløbigt sidste punktum for Kongsvig-serien, og

den slutter med et brag. I jagten efter en løsning på mysteriet tager

Ringgaard til Riga i selskab med den unge Sebastian Arendt. Deres

rejse tager hurtigt en alvorlig drejning, og det efterlader Ringgaard i en

situation, hvor han tvinges til at overveje, hvem han kan stole på for at

sikre sin egen overlevelse. 

Bogen udkommer hos Byens Forlag d. 16 marts 2024.

Om forfatteren

I sit forfatterskab trækker Arne Woythal på sin erfaring fra 40 år i

politiet, hvoraf de 25 var i rollen som drabsefterforsker. Nådesløs Last

er den tredje selvstændige bog i Kongsvig-serien, der også inkluderer

Mysteriet om Jenny (2021) samt Müllers dagbog (2022). Arne Woythal

er desuden også forfatteren bag den roste bogserie om Rasmus Berg

og Drabsafdelingen, der tæller hele fem bind.

Om Byens Forlag

Byens Forlag driver kaffebarer i Aarhus, Vejle og København som

udadvendte kontorer. Her kan man drikke kaffe, bladre i nye bøger fra

forlaget og møde redaktionen. Levende bogformidling er et særkende

for forlaget, som ofte er vært for oplæsninger og andre bogevents
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